ＥＡ９４０ＭＢ－１５～３０（安全ブレーカー）仕様
 ■ 特長
   ● 過電流・短絡電流を自動的に遮断
   ● 品質を追求、接点には特殊焼結合金を採用
   ● 外形・取付け寸法は同一寸法
   ● ワンタッチで着脱できる端子カバー付
   ●端子部に端子締め付けビスと一緒に上下する線押さえ
      金具が付き、より確実・便利な配線ができます。
 ＊ ｢ 安全ブレーカー ｣は住宅用低圧ブレーカーの通称であり｢ 安全 ｣を保証するものでは
     ありません。安全に関するご注意をご覧の上お使い下さい。
　■定  格
品番 定格電流 定格電圧 定格遮断容量 個数 素子数 型式認可番号 動作方式 重量
EA940MB-15 15A AC 41-18520
EA940MB-20 20A 100/200V 1500A 2 2 41-18470 熱動式 89g
EA940MB-30 30A 41-18470
　■用  途 エアコン・ポンプ・電気温水器・蓄熱暖房機など、200V電源の配線用遮断器です。
  ■サイズ（共通）
《安全に関するご注意》
○ご使用の際は、取扱説明書をよくお読みの上、正しくお使い下さい。
○水、湿気、湯気、ほこり、油煙等の多い場所や雨水のかかる場所では使用しないで下さい。
   火災、故障、感電などの原因となることがあります。
○配線・点検は有資格者(工事資格取得者)におまかせ下さい。
○木板などの造営材に取り付ける場合は付属の底板を取り付けて下さい。
○端子ネジは結線の際、確実に締付けて下さい。